
 
 
 
 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINA AJDOVŠČINA 
 
 
 
Na podlagi 59. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list RS, št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet na 3. redni seji dne 23.12.2010 sprejel 
 

 
SKLEP  

 
  

1. Občinski svet pooblašča župana za potrditev Dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
za investicijsko vzdrževanje in nabavo opreme v Dvorani prve slovenske vlade v letu 2011 in 
sicer za skupno vrednost investicije do 30.000 €, od tega 10.000 € iz občinskega proračuna.  

 
2. Občinski svet pooblašča župana za uskladitev načrta razvojnih programov za leto 2011 za  

investicijo iz prejšnje točke tega sklepa.  
 
 
 
Številka: 41031-15/2010 
Datum:   24.12.2010 
 
 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                     Marjan POLJŠAK 
 


